
 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 29 липня 2025 р. Чернігів № 1009 

 
Про надання земельних  

ділянок у постійне  

користування 

 

Відповідно до статей 92, 122, 123 Земельного кодексу України, законів 

України «Про місцеві державні адміністрації», «Про адміністративну 

процедуру», розглянувши заяву 1 ДЕРЖАВНОГО ПОЖЕЖНО-

РЯТУВАЛЬНОГО ЗАГОНУ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ 

СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 38340807, місцезнаходження: 14030, 

Чернігівська область, Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Захисників 

України, буд. 4) від 21.07.2025 № 70451-1705/704501/3,  

з о б о в’ я з у ю: 

1. Надати 1 ДЕРЖАВНОМУ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОМУ ЗАГОНУ 

ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З 

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код згідно з 

ЄДРПОУ 38340807, місцезнаходження: 14030, Чернігівська область, 

Чернігівський район, м. Чернігів, вул. Захисників України, буд. 4) у постійне 

користування земельні ділянки площею 0,3164 га (кадастровий номер 

7410100000:02:027:0245) (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

3172154374101) та площею 0,0107 га (кадастровий номер 

7410100000:02:027:0246) (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 

3172157974101), місце розташування: вул. Захисників України, буд. 4, 

м. Чернігів, Чернігівський район, Чернігівська область, для розміщення та 

постійної діяльності органів і підрозділів ДСНС (код виду цільового 

призначення згідно з Класифікатором видів цільового призначення земельних 

ділянок – 03.14). 

2. Загальному відділу апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації довести це розпорядження до відома 1 ДЕРЖАВНОГО 

ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНОГО ЗАГОНУ ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ 

ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ У 

ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ (код згідно з ЄДРПОУ 38340807, 

місцезнаходження: 14030, Чернігівська область, Чернігівський район, м. 

Чернігів, вул. Захисників України, буд. 4) шляхом його вручення у порядку, 

передбаченому Законом України «Про адміністративну процедуру». 



 

 

 
2 

3. Це розпорядження набирає чинності з моменту його прийняття. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків.  

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


